לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם כפיר קדמי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יוסי זכות

ב"כ הנאשם עו"ד אירית קדמי

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של שימוש בפלאפון נייד שלא באמצעות דיבורית בניגוד לתקנה 28 (ב')
לתקנות התעבורה - התשכ"א , 1961.

וכשהיה הרכב בתנועה נהג הנאשם בדרך חברון ביום 18.8.2016 בשעה 10:05 פי הנטען בהודעת תשלום קנס על
החזיק ביד ימין פלאפון בגובה חזה.

טענות הצדדים

הזהרתי את עצמי כי הרשעת הנאשם במקרה דנן נובעת מעדותו היחידה של השוטר וקובעת כי המאשימה וכיחה מעל
לכל ספק סביר את המיוחס לנאשם בכתב אישום. לפיכך מרשיע את הנאשם בעבירה של שימוש בפלאפון נייד תוך כדי

תנועה ללא דיבורית בניגוד לתקנה 28 (ב) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ח, 24/01/2018 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת

פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של חודשיים, וזאת על תנאי למשך שנתיים.

3. הנאשם יחתום בפני היום על התחייבות על סך של 3,000 ₪, לפיה לא יעבור על עבירה של שימוש
בפלאפון וזאת למשך שנתיים מהיום. לא יחתום ייאסר לתקופה של 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ח, 24/01/2018 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת